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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych, 

zestawów do porodu oraz odzieży operacyjnej, nr sprawy NZZ/55/P/12 

                                 

 Wszyscy Wykonawcy 

 

                Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi w 

toku  postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi: 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

Pytanie nr 1 

Dotyczy dokumentów dla Grupy 4 poz. 4 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty zgodności produktu z normą EN 13683? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Grupa nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35g/m2 z wzmocnieniem o gramaturze 50g/m2, o odporności na 

przesiąkanie płynów powyżej 100cm H2O, w opakowaniu papierowo-foliowym i dodatkowo w papierze krepowym ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 

Grupa nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu papierowo-foliowym i dodatkowo w papierze krepowym ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4  

Grupa nr 4 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietami poliestrowymi, o długości 125 cm i szerokości ok. 137 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 5 

Grupa nr 4 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne w rozmiarach S, M, L  i  XL ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

        Zamawiający 


